
9. SKS Bilstein Bike Marathon
Großalmerode / 06.05.2012

Detailauswertung
Götte, Michael
Verein: SG Stern Kassel
Startnummer: 152

Strecke: 53,00 km
Marathonstrecke

Kategorie:
Herren

Gesamt-Zeit: 3:29:14
Geschwindigkeit: 15,20 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 166 (von 202)
Strecken-Platzierung/Männer: 159 (von 193)
Bestzeit der Strecke: 2:06:44
Kategorie-Platzierung: 32(von 35)
Bestzeit in der Kategorie: 2:13:02

Zwischenzeiten
Kontrolle

Vielarmiger Wegweiser
Oberroßbach
Dohrenbach
Bilstein
Ziel

Split
km

18,00
9,00
12,00
6,00
8,00

Split
Zeit

1:11:32
39:48
19:46
49:52
28:16

Split
km/h
15,10
13,57
36,42
7,22
16,98

Platz
Kat.
30
27
30
33
28

Rückst.
Kat.

25:12
11:59
6:39
24:15
11:01

Platz
Männer

154
140
149
165
146

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer
26:11
13:07
7:00
25:33
11:22

Gesamt
km

18,00
27,00
39,00
45,00
53,00

Gesamt
Zeit

1:11:32
1:51:20
2:11:06
3:00:58
3:29:14

Gesamt
km/h
15,10
14,55
17,85
14,92
15,20

Platz
Kat.
15
15
15
15
32

Rückst.
Kat.
4:30

6:46
1:16:12

Platz
Männer

161
159
159
159
159

Gesamtwertung

Rückst.
Männer

39:02
46:02

1:11:18
1:22:30

Timing by SPORTident timing.sportident.com


