

Detailauswertung

Götte, Michael

Verein: SG Stern Kassel

Startnummer: 152

Strecke: 53,00 km Marathonstrecke

Kategorie:

Herren

Gesamt-Zeit: 3:29:14

Geschwindigkeit: 15,20 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 166 (von 202) Strecken-Platzierung/Männer: 159 (von 193)

Bestzeit der Strecke: 2:06:44

Kategorie-Platzierung: 32(von 35) Bestzeit in der Kategorie: 2:13:02

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Vielarmiger Weg	18,00	1:11:32	15,10	30	25:12	154	26:11	18,00	1:11:32	15,10	15	4:30	161	
Oberroßbach	9,00	39:48	13,57	27	11:59	140	13:07	27,00	1:51:20	14,55	15		159	39:02
Dohrenbach	12,00	19:46	36,42	30	6:39	149	7:00	39,00	2:11:06	17,85	15		159	46:02
Bilstein	6,00	49:52	7,22	33	24:15	165	25:33	45,00	3:00:58	14,92	15	6:46	159	1:11:18
Ziel	8,00	28:16	16,98	28	11:01	146	11:22	53,00	3:29:14	15,20	32	1:16:12	159	1:22:30

Timing by SPORTident

timing.sportident.com